



Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26, pok.138 A

www.szpital.siedlce.pl, ozp@szpital.siedlce.pl

tel. 25 640-32-99, fax. 25 640-32-63

Znak sprawy: **FZP.2810.07.2019**

Siedlce dn. 29.01.2019 r.

**Do Zainteresowanych
postępowaniem FZP.2810.07.2019**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Materiały dla Zakładu Sterylizacji”, ogłoszonego w BZP w dniu 22.01.2019 r. pod nr 505859-N-2019

W odpowiedzi na otrzymane zapytania Zamawiający informuje, że:

I

Pakiet 4 poz. 6: Czy Zamawiający dopuszcza rękaw o wymiarach 38cm/100m lub 50cm/100m?

Odpowiedź

Zamawiający w pakiecie 4 poz. 6 dopuszcza rękaw o wymiarach 38 cm/100 m.

II

Pakiet nr IV: Czy Zamawiający dopuści rękawy o gramaturze ok. 75 g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza oferowania rękawów o gramaturze 75 g/m².

Pakiet nr IV: Czy Zamawiający dopuści rękawy w rolce po 70 mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie czy w razie otrzymania ułamkowej ilości rolek, wycenić ułamkowa ilość rolek, czy zaokrąglić w górę bądź zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie rękawów w rolkach po 70 mb. pod warunkiem właściwego przeliczenia ilości. W przypadku otrzymania ułamkowej ilości rolek należy wycenić ilość rolek wynikająca z zaokrąglenia ilości do pełnych opakowań w górę.

Dotyczy Pakietu IV, pozycja 6: Czy w miejsce rękawa o szerokości 42 cm Zamawiający dopuści rękaw o 40 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie rękawa o szerokości 40 cm.

Dotyczy Pakietu IX, pozycja 3: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.

Dotyczy pakietu XI, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 szt. ? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza testy w opakowaniu po 250 szt. pod warunkiem, że Wykonawca dostarczy nie mniej niż 600 szt. testów i oferowaną ilość opakowań uwzględni w cenie oferty.

III

1. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej razem z ofertą?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej razem z ofertą pod warunkiem, że Wykonawca po zapoznaniu się z Informacją z otwarcia ofert zaktualizuje oświadczenie w przypadku zaistnienia zmian.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania etykiet w ilości 1000szt. na rolce, zamiast 1300 szt. na rolce? W ramach ewentualnie realizowanych dostaw oferent mógłby dostarczać rolki etykiet nawinięte po 1000 sztuk na każdej rolce zamiast 1300 sztuk - tak aby zachować sumaryczną ilość zamówionych sztuk etykiet (np. 13 rolek po 1000 etykiet każda zamiast 10 rolek po 1300 sztuk etykiet każda)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość dostaw etykiet w postaci po 1000 szt. na rolce pod warunkiem właściwego przeliczenia wymaganych ilości (należy pamiętać o zasadzie zaokrąglania ilości w górę).

IV

Pytanie 1 – do formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr (pakiet IV, poz. 1-6)

Czy Zamawiający dopuści rękawy spełniające opis SIWZ o długości 70 mb, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie rękawów w rolkach po 70 mb. pod warunkiem właściwego przeliczenia ilości. W przypadku otrzymania ułamkowej ilości rolek należy wycenić ilość rolek wynikająca z zaokrąglenia ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 2 – do formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr (pakiet IV, poz. 6)

Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 40 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie rękawa o szerokości 40 cm.

Pytanie 3 – do formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr (pakiet IV, poz. 6)

Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 50 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza do oferowania rękawów o szerokości 50 cm.

Pytanie 4 – do formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr (pakiet XI, poz. 1, 2)

Prosimy o odstąpienie od wymogu potwierdzenia zgodności z normą PN EN 867-1. Norma ta nie istnieje, została zastąpiona przez PN-EN ISO 11140-1, na którą Zamawiający również się powołuje.

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od wymogu potwierdzenia zgodności z przywołaną w Formularzu asortymentowo – cenowym normą.

Pytanie 5 – do formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr (pakiet XI, poz. 3, 4)

Prosimy o odstąpienie od wymogu potwierdzenia zgodności z normą PN EN 866. Norma ta nie istnieje, została zastąpiona przez PN-EN ISO 11138, na którą Zamawiający również się powołuje.

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od wymogu potwierdzenia zgodności z przywołaną w Formularzu asortymentowo – cenowym normą.

Pytanie 6– do formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr (pakiet XI, poz. 5)

Prosimy o odstąpienie od wymogu potwierdzenia zgodności z normą PN EN 867-4. Norma ta nie istnieje, została zastąpiona przez PN-EN ISO 11140-4, na którą Zamawiający również się powołuje.

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od wymogu potwierdzenia zgodności z przywołaną w Formularzu asortymentowo – cenowym normą.

Pytanie 7– do formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr (pakiet XI, poz. 4)

Czy Zamawiający dopuści testy spełniające opis SIWZ w opakowaniach 40 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści testy spełniające opis SIWZ w opakowaniach 40 szt. pod warunkiem, że dostarczona ilość testów będzie nie mniejsza niż 100szt.

V

Pakiet nr II poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawów pakowanych w opakowanie zbiorcze kartonowe po 5 rolek?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie rękawów pakowanych w opakowanie zbiorcze kartonowe po 5 rolek pod warunkiem, że dostarczona ilość rolek będzie nie mniejsza niż określona w Formularzu asortymentowo - cenowym.

Pakiet nr II poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawów pakowanych w opakowanie zbiorcze kartonowe po 4 rolki?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie rękawów pakowanych w opakowanie zbiorcze kartonowe po 4 rolki pod warunkiem, że dostarczona ilość rolek będzie nie mniejsza niż określona w Formularzu asortymentowo - cenowym.

Pakiet nr II poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawów pakowanych w opakowanie zbiorcze kartonowe po 3 rolki?

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie rękawów pakowanych w opakowanie zbiorcze kartonowe po 3 rolki pod warunkiem, że dostarczona ilość rolek będzie nie mniejsza niż określona w Formularzu asortymentowo - cenowym.

Pakiet nr II poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawów pakowanych w opakowanie zbiorcze kartonowe po 3 rolki?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie rękawów pakowanych w opakowanie zbiorcze kartonowe po 3 rolki pod warunkiem, że dostarczona ilość rolek będzie nie mniejsza niż określona w Formularzu asortymentowo - cenowym.

Pakiet nr II poz. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie torebek pakowanych w op. a`100 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie torebek pakowanych w op. a`100 szt.

Pakiet nr II poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie torebek pakowanych w op. a`100 szt ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie torebek pakowanych w op. a`100 szt.

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:

1. Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy.

VI

Pakiet I - II : Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający stawiając wymóg zgodności z normami ma na myśli aktualnie obowiązujące normy.

Odpowiedź

Zamawiający stawiając wymóg zgodności z normami ma na myśli aktualnie obowiązujące normy.

Pakiet I poz. 7-8 : Czy Zamawiający zechce wydzielić pozycje do oddzielnego pakietu? Umożliwi to złożenie większej ilości ofert wykonawcom, a Zamawiającemu większą ilość ofert korzystnych cenowo.

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.

VII

Dotyczy zapisów SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej razem z ofertą pod warunkiem, że Wykonawca po zapoznaniu się z Informacją z otwarcia ofert zaktualizuje oświadczenie w przypadku zaistnienia zmian.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych.

Dotyczy Parametry Techniczne:

Pakiet II poz. 1-8

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią.

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim.

Pakiet II poz. 11

Czy zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 480x640

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza torebek w rozmiarze 480x640 mm.

Pakiet II poz. 12

Czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 400 mm o długości rolki 100 m z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania zamawiającego tj. 12 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękaw w rozmiarze 400 mm o długości rolki 100m z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pakiet IV poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści rękawy o dł. 70 mb z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękawy o dł. 70 mb z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pakiet IV poz. 6

Czy Zamawiający dopuści rękaw w rozm. 40 cmx70mb?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękaw w rozm. 40 cmx70 mb pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia wymaganej ilości.

Pakiet IX poz 3

Czy Zamawiający dopuści PCD składający się z 30 cm rurki o średnicy wewn. 2mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza do oferowania opisanego w zapytaniu PCD.

VIII

Dotyczy Pakietu II:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1-8) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela poszczególnych pozycji z pakietów.

2. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, o szerokości 120 mm?

Odpowiedź

Zamawiający w poz. 3 dopuszcza do oferowania rękawów papierowo-foliowych o szerokości 120 mm.

3. Czy Zamawiający wymaga zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym nadrukowana była nazwa wytwórcy oraz znak handlowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym nadrukowana była nazwa wytwórcy oraz znak handlowy.

4. Czy Zamawiający wymaga aby oferowane rękawy, były zgodne z obowiązującymi normami PN EN 868-3 i 5 oraz PN EN ISO 11607, potwierdzone oświadczeniem wraz z wynikami badań wydanym przez niezależną jednostkę notyfikowaną? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby zgodność z normami była potwierdzona oświadczeniem i wynikami badań wydanym przez niezależną jednostkę notyfikowaną.

5. Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający wymaga, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli rękawów sterylizacyjnych? Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.

Odpowiedź

Wymagania określone w SIWZ Zamawiający pozostawia bez zmian, nie wprowadza nowych wymogów.